关于多媒体教室设备使用培训的通知

各系部：

学院对立三楼和培训大楼的阶梯教室进行了升级改造，配备了电脑、

投影机、音响、话筒等设备，现设备已安装调试完毕。针对部分教师不熟

悉多媒体教室设备操作，网络中心将组织人员对相关教师进行培训。现将

有关事项通知如下：

培训对象：未参加过培训的教师、新入职的教师、职能部门的教师、

有意向参加培训的教师。

培训时间：11月 13 日 下午 14:10-14:40 地点：立三楼三阶

11月 17 日 下午 14:10-14:40 地点：待定

培训老师：刘 旭 15979490808

张贤儒 13755503075

培训内容： 1.使用教学设备注意的事项

2.示范操作

3.交流

各系部务必告知全体教师按照培训时间安排参加培训，并于 11 月 12

日下午下班前将报名参加培训的教师名单报网络中心，电子版请发送至

593083893@qq.com。

附件 1：多媒体教室设备使用培训报名表
附件 2：培训时间安排表

现代教育技术与网络中心

2020 年 11 月 12 日

附件 1

多媒体教室设备使用培训报名表

系部：

序 号 姓 名 参加培训时间 备注

附件 2

培训时间安排表

培训时间 培训教室

11 月 13 日 14:10-14:40 立三楼三阶

11 月 17 日 14:10-14:40 待定